
 

 

 

 

 

 
 
 

WSPRiTS/ZP/74/2023                                                                        Warszawa, dnia 02 marca 2023 r. 

ZP.261.6.2023  

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2023/S 030-088629 z dnia 

10.02.2023 r. na zakup wyposażenia do ambulansu neonatologicznego [Nr postępowania: 

6/ZP/2023]. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela 

wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 
 

Dotyczy Części 4 „Czujniki noworodkowe i przewody do pulsoksymetrii”: 

1) PYTANIE: dot. poz. 1 –  Czy w związku z tym, że firma Masimo wycofała akcesoria (czujniki i 

kable) typu LNOP oraz wycofuje połączenia m-LNCS, czy Zamawiający będzie wymagał kabla z 

najnowszym połączeniem kabel – czujnik  - RD, o dł. 152 cm pracującego w technologii Masimo 

SET? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu z połączeniem kompatybilnym z 

urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego – Propaq Encore. 

 

2) PYTANIE: dot. poz. 1 – Czy wtyczka kabla ma być koloru białego czy czerwonego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu z połączeniem kompatybilnym z 

urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego – Propaq Encore. 

 

3) PYTANIE: dot. poz. 1 – Prosimy o określenie, z jakim urządzeniem ma być kompatybilny 

kabel? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu z połączeniem kompatybilnym z 

urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego – Propaq Encore. 

 

4) PYTANIE: dot. poz. 2 – Czy w związku z tym, że firma Masimo wycofała akcesoria (czujniki i 

kable) typu LNOP oraz wycofuje połączenia m-LNCS czy Zamawiający będzie wymagał czujników 

noworodkowych z najnowszym połączeniem kabel – czujnik - RD o dokładności pomiaru saturacji 

1,5 %, z kablem o dł. 14,5 cm, pracującego w technologii Masimo SET? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu z połączeniem kompatybilnym z 

urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego – Propaq Encore. 

 

5) PYTANIE: dot. poz. 2 – Czy Zamawiający będzie wymagał czujników noworodkowych w 

następujących zakresach  wagowych : <3> 40 kg i od 3-20 kg, do wyboru przez Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie wymagał czujników w zakresach wagowych: <3> 40 kg i od 

3-20 kg w zależności od zamówienia. 



 

6) PYTANIE: dot. poz. 3 –  Czy w związku z tym, że firma Masimo wycofała akcesoria (czujniki i 

kable) typu LNOP oraz wycofuje połączenia m-LNCS czy Zamawiający będzie wymagał kabla z 

najnowszym połączeniem kabel – czujnik  - RD, o dł. 152 cm pracującego w technologii Masimo 

SET? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu z połączeniem kompatybilnym z 

urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego – Zoll Mseries. 

 

7) PYTANIE: dot. poz. 3 – Czy wtyczka kabla ma być koloru białego czy czerwonego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu z połączeniem kompatybilnym z 

urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego – Zoll Mseries. 

 

8) PYTANIE: dot. poz. 4 – Czy w związku z tym, że firma Masimo wycofała akcesoria (czujniki i 

kable) typu LNOP oraz wycofuje połączenia m-LNCS Zamawiający będzie wymagał czujników 

noworodkowych z najnowszym połączeniem kabel – czujnik  - RD, o dokładności pomiaru saturacji 

1,5 %, z kablem o dł. 14,5 cm, pracującego w technologii Masimo SET? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu z połączeniem kompatybilnym z 

urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego – Zoll Mseries. 

 

9) PYTANIE: dot. poz. 1–4 – Czy Zamawiający oczekuje kabli i czujników pracujących w 

technologii Masimo SET? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga akcesoriów z pozycji 1–4 pracujących w technologii Masimo 

SET. 

 
 

10) PYTANIE: Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy autoryzowanego serwisu na 

terenie Polski? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostępnego na terenie Polski autoryzowanego serwisu. 

 

Dotyczy Części 5 „Elektrody dla noworodków do monitora pacjenta IntelliVue X3”: 

11) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści elektrody przezierne w promieniach RTG o wymiarach 

nie większych niż podłużne 10 x 25 mm oraz okrągłe o średnicy 26 mm, do wyboru przez 

Zamawiającego przy składaniu zamówień?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania. 

 

12) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby w oferowanych elektrodach powierzchnia 

adhezyjna składała się z hydrożelowego rdzenia z hydrokoloidową obwódką, co zapewnia możliwość 

użytkowania na jednym pacjencie do 5 dni? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego do zaoferowania. 

 

13) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga elektrod przeziernych w promieniach RTG? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego do zaoferowania. 

 

14) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści elektrody do EKG dla noworodka z kablem 50-60 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, przy zachowaniu pozostałych 

zapisów SWZ. 

 

 

 



15) PYTANIE: Czy zamawiający dopuści elektrody do EKG dla noworodka w rozmiarze o średnicy 

25mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, przy zachowaniu pozostałych 

zapisów SWZ. 

 

16) PYTANIE: Prosimy o dopuszczenie elektrod z kablem o długości 46 cm i wymiarach 22 mm x 

22 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe elektrody do zaoferowania z zachowaniem 

pozostałych zapisów SWZ. 

 

Dotyczy zapisów wzoru umowy: 

17) PYTANIE: dot. §5 ust. 5 lit. a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

umownych wynikających z §5 ust. 5 lit. a), do 0,5% wartości brutto złożonego zamówienia? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższą zmianę. 

 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska  

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


